福建省建筑设计研究院有限公司A号店面一层公开竞价招租的结果公示

2024年4月18日，由综合办公室组织对福建省建筑设计研究院有限公司A号店面一层进行公开竞价招租，参会专家成员根据招租文件要求分别对三位竞租的人提交的文件进行了认真严格的审查，经现场监督和评审，三位竞租人的报名文件及报价单均符合文件的要求。经过公开竞价，现将结果公示如下：
[bookmark: _GoBack]第一中选人：郑斌，主营商业生活馆，报价：190元/月/㎡；合同成交价185250元。
       公示期：2024年4月22日至2024年4月26日。
       如对以上结果有异议者，请于公示期结束前向公司纪检监察室汇报，监督电话：0591-87515383。
特此公示。

                   福建省建筑设计研究院有限公司
                          2024年4月22日